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CENTRO SPORTIVO OLGIATA 20.12 – VIA GUIDO CANTINI, 4 

MISTI  

GUIDO CANTINI, 4 



 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 STILE LIBERO 1'00''00 0.21,10
2 SCRETI MARTINA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 STILE LIBERO 23''10 0.22,00
3 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 STILE LIBERO 24''60 0.24,90
4 PIACENTI ALESSANDRO (DIFIR) 2008 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 STILE LIBERO 1'00''00 0.25,40
5 LUCANGELI RICCARDO (DIFIR) 2003 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 25 STILE LIBERO 20''00 0.26,00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 BARBERA MARTA 2013 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 40''00 0.41,00
2 EQUINOZIO GRETA 2013 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 43''00 0.43,60
3 CARRABS VERONICA 2013 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 48''00 0.44,80
4 ROMANO GAIA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 48''00 0.47,00
5 KAZIU GIOIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50 STILE LIBERO 51''00 0.47,50
6 ANTINORI AGNESE 2013 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 50''00 0.48,40
7 D'ORAZI MARTA 2013 ESC F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 55''00 0.48,80
8 YOUNES ELEONORA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 1'05''00 0.50,70
9 DELGADO GONZALES MIA VALENTINA 2013 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 1'08''00 0.51,20

10 SEDONA GIULIA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 1'05''00 0.52,40
11 PAGNANO GEMMA 2013 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 1'10''00 0.52,70

MT 50  STILE LIBERO ESORDIENTI C FEMMINILE

3^ PROVA QUALIFICAZIONE STILE LIBERO  E MISTI ASI CIRCUITO NUOTO LAZIO 2022
        OLGIATA 20.12 VIA GUIDO CANTINI , 4 ROMA – DOMENICA 13 MARZO 2022

MT 25 STILE LIBERO  DIFIR 

11 PAGNANO GEMMA 2013 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 1'10''00 0.52,70
12 SFASCIOTTI ALICE 2013 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 STILE LIBERO 55''00 0.55,80
13 OFFI GIORGIA 2013 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 STILE LIBERO 55''00 0.57,70
14 DI VIRGILIO ALICE 2013 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 STILE LIBERO 55''00 1.00,40
15 PALERMO OLIVIA AGNESE 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 1'05''00 1.03,00
16 MOFFA ELENA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 1'05''00 1.07,70

SCHVARCZ MARTA YUN 2013 ESC F ATHLON POINT 2000 SSD 50 STILE LIBERO 46''10 SQ
MEDURI GIULIA 2013 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 1'10''00 ASS
CELLI LUDOVICA 2013 ESC F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 59''00 ASS

1 ELVIRETTI MIA (FIN) 2013 ESC F ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 37''10 0.37,80
2 DISTEFANO VITTORIA (FIN) 2013 ESC F ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 54''50 0.50,60

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SEPE LORENZO 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50 STILE LIBERO 35''05 0.35,10
2 PICONE CHRISTIAN 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 39''05 0.36,30
2 STRAVATO LUCA BRUNOVICH 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50 STILE LIBERO 37''00 0.36,30
4 BATTISTA LORENZO 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50 STILE LIBERO 40''50 0.38,60
4 BELLINATI MATTIA 2013 ESC M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 40''00 0.38,60
6 FERRERO ROCCO 2013 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 42''00 0.38,80
7 COSTANZO ANDREA 2013 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 STILE LIBERO 50''00 0.39,30
8 MATERAZZO FLAVIO 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 47''00 0.42,50
8 PUNZO GIUSEPPE 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50 STILE LIBERO 42''00 0.42,50

10 MARROCCO ATTILIO 2013 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 50''00 0.42,60
11 PALMIERI MIRCO 2013 ESC M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 42''00 0.44,10
12 LIBERATORI ALESSIO 2013 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 1'15''00 0.44,30
13 BERARDI SIMONE 2013 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 49''00 0.44,80
14 VIOZZI RICCARDO 2013 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 STILE LIBERO 50''00 0.46,70
15 AZZARRI ALFREDO 2013 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 50''00 0.47,90
16 GALLOCCHIO EMANUELE 2013 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 STILE LIBERO 50''00 0.48,30
17 DI SERI DAVIDE 2013 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 50''00 0.49,30

MT 50  STILE LIBERO ESORDIENTI C MASCHILE

16 0.48,30
17 DI SERI DAVIDE 2013 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 50''00 0.49,30
18 TRIOLO GIUSEPPE 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50 STILE LIBERO 51''50 0.51,40
19 CABAN LUCA 2013 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 1'03''00 0.52,30
20 MILETTI LUCIO 2013 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 1'25''00 0.54,50
21 CICOLANI VALERIO 2013 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 1'00''00 0.57,20



22 GENTILE STEFANO 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 1'00''00 1.00,80
23 CIUCCI FRANCESCO 2013 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 1'40''00 1.06,20

ZANETTI GABRIELE 2013 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 STILE LIBERO 1'30''00 ASS
CAPRIOLI IACOPO 2013 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 STILE LIBERO 50''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LUCANGELI RICCARDO (DIFIR) 2003 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 75 MISTI 1'20''00 1.19,20
2 SCRETI MARTINA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 75 MISTI 1'33''40 1.21,60
3 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 75 MISTI 2'30"00 1.34,10
4 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 75 MISTI 1'49''60 1.40,30
5 PIACENTI ALESSANDRO (DIFIR) 2008 DIFIR M VALEAS SSD ARL 75 MISTI 2'30''00 1.52,50

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 BARBERA MARTA 2013 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'45''00 1.44,70
2 CARRABS VERONICA 2013 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 2'10''00 1.50,90
3 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 ESC F ATHLON POINT 2000 SSD 100 MISTI 1'56''30 1.52,70
4 EQUINOZIO GRETA 2013 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 2'00''00 1.53,60
5 ROMANO GAIA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 2'04''00 1.57,10
6 ANTINORI AGNESE 2013 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 2'15''00 1.59,10
7 KAZIU GIOIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 100 MISTI 2'15''00 2.00,30
8 D'ORAZI MARTA 2013 ESC F HELIOS 2.0 100 MISTI 2'11''00 2.01,60
9 DELGADO GONZALES MIA VALENTINA 2013 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 100 MISTI 2'35''00 2.09,50

10 PAGNANO GEMMA 2013 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 100 MISTI 2'45''00 2.15,70
11 OFFI GIORGIA 2013 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 MISTI 2'20''00 2.21,60
12 SEDONA GIULIA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 3'30''00 2.26,80
13 DI VIRGILIO ALICE 2013 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 MISTI 2'00''00 2.28,10

MT 75 MISTI DIFIR 

MT 100 MISTI ESORDIENTI C FEMMINILE

13 DI VIRGILIO ALICE 2013 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 MISTI 2'00''00 2.28,10
14 MOFFA ELENA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 3'30''00 2.50,60

PALERMO OLIVIA AGNESE 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 3'30''00 RIT
YOUNES ELEONORA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 3'30''00 ASS
MEDURI GIULIA 2013 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 100 MISTI 2'45''00 ASS

1 ELVIRETTI MIA (FIN) 2013 ESC F ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'34''80 1.37,50
2 DISTEFANO VITTORIA (FIN) 2013 ESC F ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'55''00 2.10,70

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PICONE CHRISTIAN 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'42''00 1.35,90
2 SEPE LORENZO 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 100 MISTI 1'30''00 1.36,00
3 FERRERO ROCCO 2013 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'55''00 1.40,20
4 BELLINATI MATTIA 2013 ESC M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'49''00 1.41,90
5 BATTISTA LORENZO 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 100 MISTI 1'40''00 1.44,70
6 COSTANZO ANDREA 2013 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 100 MISTI 2'00''00 1.46,60
7 PALMIERI MIRCO 2013 ESC M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'50''00 1.49,10
8 MATERAZZO FLAVIO 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'51''00 1.52,10
9 PUNZO GIUSEPPE 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 100 MISTI 1'50''00 1.53,10

10 GALLOCCHIO EMANUELE 2013 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 100 MISTI 2'00''00 1.54,10
11 VIOZZI RICCARDO 2013 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 100 MISTI 2'00''00 1.57,10
12 DI SERI DAVIDE 2013 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 2'15''00 2.07,00
13 CABAN LUCA 2013 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 100 MISTI 2'37''00 2.09,40
14 TRIOLO GIUSEPPE 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 100 MISTI 2'15''00 2.11,90

STRAVATO LUCA BRUNOVICH 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 100 MISTI 1'35''00 SQ
GENTILE STEFANO 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 3'30''00 ASS
CICOLANI VALERIO 2013 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 2'40''00 ASS
CAPRIOLI IACOPO 2013 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 100 MISTI 2'00''00 ASS

MT 100 MISTI ESORDIENTI C MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. ESC SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 4X50MI 3'15''00 3.16,50

STAFFETTA 4X50 MISTA ESORDIENTI C



KAZIU GIOIA (ES C) BATTISTA LORENZO (ES C) STRAVATO LUCA BRUNOVICH (ES C) PANNONE SOFIA (ALL)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESC SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 4'00''00 3.31,50
MOFFA ELENA(ESC) MATERAZZO FLAVIO (ES C) PICONE CHRISTIAN (ES C) ROMANO GAIA (ES C)

3 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ESC ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50MI 4'00''00 3.47,60
CALVO LAVINIA (ALL) MARSELLA ELENA (ALL) BERARDI SIMONE (ESC) AZZARRI ALFREDO (ES C)

4 OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA ESC ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50MI 4'00''00 4.13,20
D'ANGELI EDOARDO (ALL) PAGNANO GEMMA (ES.C) DELGADO G. MIA V. (ES.C) CABAN LUCA (ES. C)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CIAIOLA MELANIA GIOIA 2012 B1 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 40''00 0.37,60
1 MENCARONI MARIACHIARA 2012 B1 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 40''00 0.37,60
3 MASCARO CHIARA 2012 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 39''00 0.38,30
4 MEDHAT MAHMOUD SAID SAIEDAURORA 2012 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 47''00 0.41,00
5 VIERU MELISSA 2012 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 STILE LIBERO 42''70 0.41,70
6 DI TRAGLIA EMMA 2012 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 49''30 0.41,90
7 PAGLIAROLI CECILIA 2012 B1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 STILE LIBERO 50''20 0.42,30
8 CATARINELLI SOFIA 2012 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 44''00 0.43,00
9 CALVO OLIMPIA 2012 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 49''00 0.43,60

10 PAVONE ELETTRA 2012 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 53''00 0.43,70
10 SCOPETTI MICHELA 2012 B1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 STILE LIBERO 47''00 0.43,70
12 FEDERICO GRETA 2012 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 44''00 0.45,00
13 DI SANTO MARTA 2012 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 STILE LIBERO 47''30 0.47,70
14 BOSTIOG EMMA STEFANIA 2012 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 58''00 0.48,30
15 BINI GIULIA 2012 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 55''00 0.48,60
16 MANGANO GIULIA 2012 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 51''70 0.51,40

MT 50  STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINILE

16 MANGANO GIULIA 2012 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 51''70 0.51,40
DI CIANO ALESSANDRA 2012 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 STILE LIBERO 51''40 SQ
SQUILLACIOTI ELENA 2012 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 STILE LIBERO 50''50 ASS

1 CAMPAGNA MARTA (FIN) 2012 B1 F ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 55''00 0.43,30
2 FURLAN GIULIA (FIN) 2012 B1 F ASD PARCO DEI PINI ROMA 50 STILE LIBERO 50''00 0.48,00
3 CIARCIA CATERINA (FIN) 2012 B1 F ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 55''00 0.49,80

1 MAGAGNINI CHIARA 2011 B2 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 38''00 0.35,70
2 NOGHREKAR NELL MARIAM 2011 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 STILE LIBERO 38''20 0.36,90
3 PAOLINI ANGELICA 2011 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 42''00 0.38,00
4 PERSIANI GIULIA 2011 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 44''09 0.38,90
5 GALLELLI ELEONORA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 41''00 0.39,00
6 NAPOLIONI SOFIA 2011 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 40''00 0.39,30
7 CIARALLO OLIVIA MARIA 2011 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 45''00 0.39,80
8 D'ANGELO CALCAGNO SELENE 2011 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 45''00 0.42,10
9 MATRULLO CLAUDIA 2011 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 44''00 0.43,10

10 VECCHIO DAHLIA 2011 B2 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 45''00 0.43,70
11 GIAMPIERI MARGHERITA 2011 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 48''00 0.44,00
12 BERTOSSI VIRGINIA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 50''00 0.47,10
13 GUIDA AGNESE 2011 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 50''00 0.47,40
14 LUCARELLI CARLOTTA 2011 B2 F APPIO 2009 ROMA 50 STILE LIBERO 1'30''00 0.53,40

 RAPANOTTI BENEDETTA 2011 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 STILE LIBERO 55''00 ASS

1 TOZZI SOFIA (FIN) 2011 B2 F ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 38''20 0.34,60
2 LEMMA GIAELE (FIN) 2011 B2 F ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 38''30 0.36,00
3 TORCASIO LUDOVICA (FIN) 2011 B2 F ASD PARCO DEI PINI ROMA 50 STILE LIBERO 50''00 0.44,00
4 GRANATA VANIA (FIN) 2011 B2 F ASD PARCO DEI PINI ROMA 50 STILE LIBERO 50''00 0.45,80
5 CARDONE MARTINA (FIN) 2011 B2 F ASD PARCO DEI PINI ROMA 50 STILE LIBERO 50''00 0.56,00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA

MT 50 STILE LIBERO  ESORDIENTI B MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CIOBANU DENIS 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 STILE LIBERO 40''90 0.38,30
2 BIAGIALEMANI GIACOMO 2012 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 40''00 0.40,70
3 LOSITO MATTEO 2012 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 55''00 0.42,30
4 DE PROSPERI MATTEO 2012 B1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 47''00 0.42,50



5 ESPOSITO LEONARDO 2012 B1 M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 1'04''00 0.43,70
6 TOCCA NICOLÒ 2012 B1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 47''00 0.44,00
7 BERINDE RICCARDO 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 STILE LIBERO 41''50 0.44,50
8 TONIUTTI DIEGO 2012 B1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 46''00 0.44,80
9 CAPOMASI LUCA 2012 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 50''00 0.45,20

10 FEDELI VITTORIO 2012 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 50''00 0.49,20
11 CECCUCCI ANDREA 2012 B1 M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 52''00 0.49,30
12 GIOVANNETTI JACOPO 2012 B1 M APPIO 2009 ROMA 50 STILE LIBERO 1'30''00 1.02,10

BRESCIANI CLAUDIO 2012 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 49''00 ASS
FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 STILE LIBERO 42''60 ASS

1 MOSCATELLI MATTEO (FIN) 2012 B1 M ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 38''00 0.36,70
2 MIGNONE DAVIDE (FIN) 2012 B1 M ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 40''20 0.39,80

1 GALIANI EDOARDO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 36''00 0.35,00
2 PECORELLA GIULIO 2011 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 35''00 0.35,50
3 DI GIROLAMO LAPO 2011 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 37''00 0.36,60
4 ASCENZI FEDERICO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 STILE LIBERO 39''50 0.39,20
5 VENTRONE LORENZO 2011 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 STILE LIBERO 40''60 0.39,50
6 VALENTE GIUSEPPE 2011 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 43''00 0.40,50
7 BATTISTI MARCO 2011 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 44''12 0.41,30
8 FEDELI VALERIO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 46''00 0.41,80

9 PETRICONI VALERIO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 1'30"00 0.42,80
10 CUIULI GAETANO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 44''00 0.43,10
11 ROSSI EMILIO EDOARDO 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 STILE LIBERO 55''00 0.43,70
12 POMPILI MATTEO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 STILE LIBERO 49''80 0.46,00
13 ZALEWSKI MICHELE 2011 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 50''00 0.47,10

 MUCCIARELLI LUCA 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 STILE LIBERO 1'00''00 ASS

BONIFAZI MARCO VALERIO (FIN) 2011 B2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 36''001 BONIFAZI MARCO VALERIO (FIN) 2011 B2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 36''00 0.35,30

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MENCARONI MARIACHIARA 2012 B1 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'42''00 1.36,80
2 CIAIOLA MELANIA GIOIA 2012 B1 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'39''00 1.37,00
3 MASCARO CHIARA 2012 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'40''00 1.39,40
4 DI TRAGLIA EMMA 2012 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 2'06''40 1.45,10
5 PAGLIAROLI CECILIA 2012 B1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 MISTI 1'55''00 1.48,80
6 CALVO OLIMPIA 2012 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'56''05 1.49,20
7 SQUILLACIOTI ELENA 2012 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MISTI 2'30''00 1.50,30
8 MEDHAT MAHMOUD SAID SAIEDAURORA 2012 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 2'02''00 1.53,10
9 FEDERICO GRETA 2012 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'50''00 1.53,80

10 DI SANTO MARTA 2012 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 MISTI 1'53''50 1.54,10
11 DE SANTA CARLA LIVIA 2012 B1 F HELIOS 2.0 100 MISTI 2'11''00 1.54,20
12 PAVONE ELETTRA 2012 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 2'04''00 1.54,60
13 VIERU MELISSA 2012 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 MISTI 1'57''50 1.55,20
14 MANGANO GIULIA 2012 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 2'08''40 1.56,10
15 CATARINELLI SOFIA 2012 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 2'10''00 1.58,90
16 BOSTIOG EMMA STEFANIA 2012 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 2'29''00 2.02,20
17 DI CIANO ALESSANDRA 2012 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 MISTI 2'10''40 2.08,50

1 CAMPAGNA MARTA (FIN) 2012 B1 F ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'55''00 1.57,40
2 CIARCIA CATERINA (FIN) 2012 B1 F ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'55''00 2.00,20
3 FURLAN GIULIA (FIN) 2012 B1 F ASD PARCO DEI PINI ROMA 100 MISTI 1'55''00 2.02,20

1 MAGAGNINI CHIARA 2011 B2 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'32''00 1.29,80
2 NOGHREKAR NELL MARIAM 2011 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 MISTI 1'38''00 1.35,30
3 GALLELLI ELEONORA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'46''00 1.41,20
4 PERSIANI GIULIA 2011 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'41''06 1.41,80
5 NAPOLIONI SOFIA 2011 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'40''00 1.43,70

MT 100 MISTI ESORDIENTI B FEMMINILE

5 NAPOLIONI SOFIA 2011 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'40''00 1.43,70
6 PAOLINI ANGELICA 2011 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'48''00 1.46,20
7 D'ANGELO CALCAGNO SELENE 2011 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 2'10''00 1.49,70
8 BERTOSSI VIRGINIA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 2'08''00 2.07,70
9 GUIDA AGNESE 2011 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 2'10''00 2.11,10



 RAPANOTTI BENEDETTA 2011 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 MISTI 2'10''40 ASS

1 TOZZI SOFIA (FIN) 2011 B2 F ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'46''10 1.30,20
2 LEMMA GIAELE (FIN) 2011 B2 F ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'45''00 1.31,20
3 TORCASIO LUDOVICA (FIN) 2011 B2 F ASD PARCO DEI PINI ROMA 100 MISTI 1'55''00 1.56,30
4 GRANATA VANIA (FIN) 2011 B2 F ASD PARCO DEI PINI ROMA 100 MISTI 1'55''00 2.01,50
5 CARDONE MARTINA (FIN) 2011 B2 F ASD PARCO DEI PINI ROMA 100 MISTI 1'55''00 2.09,30

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CIOBANU DENIS 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 MISTI 1'38''20 1.34,80
2 BIAGIALEMANI GIACOMO 2012 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'52''00 1.48,60
3 TOCCA NICOLÒ 2012 B1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'06''00 1.49,30
4 BERINDE RICCARDO 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 MISTI 1'54''30 1.52,40
5 TONIUTTI DIEGO 2012 B1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'00''00 1.56,20
6 ESPOSITO LEONARDO 2012 B1 M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 100 MISTI 2'33''00 2.02,30
7 DE PROSPERI MATTEO 2012 B1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'10''00 2.04,60
8 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MISTI 2'30''00 ASS
9 BRESCIANI CLAUDIO 2012 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'56''00 ASS

1 MOSCATELLI MATTEO (FIN) 2012 B1 M ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'39''50 1.32,60
2 MIGNONE DAVIDE (FIN) 2012 B1 M ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'44''40 1.42,30

1 GALIANI EDOARDO 2011 B2 M HELIOS 2.0 100 MISTI 1'34''00 1.29,70
2 DI GIROLAMO LAPO 2011 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'40''00 1.36,90
3 PECORELLA GIULIO 2011 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'30''00 1.37,10
4 ASCENZI FEDERICO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 MISTI 1'46''30 1.40,60
5 VALENTE GIUSEPPE 2011 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'50''00 1.43,10

MT 100 MISTI ESORDIENTI B MASCHILE

5 VALENTE GIUSEPPE 2011 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'50''00 1.43,10
6 VENTRONE LORENZO 2011 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MISTI 1'55''70 1.49,30
7 CUIULI GAETANO 2011 B2 M HELIOS 2.0 100 MISTI 1'52''00 1.52,30
8 ZALEWSKI MICHELE 2011 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'56''00 1.52,90
9 POMPILI MATTEO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 MISTI 2'00''20 1.54,00

10 ROSSI EMILIO EDOARDO 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MISTI 2'00''00 1.54,20
MUCCIARELLI LUCA 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 MISTI 2'30''00 ASS

1 BONIFAZI MARCO VALERIO (FIN) 2011 B2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'30''00 1.28,90

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 HELIOS 2.0 ESB HELIOS 2.0 4X50MI S.T. 2.55,00

CUIULI GAETANO (ES B2) GALIANI EDOARDO (ES B2) CIAIOLA MELANIA GIOIA (ES B1) MAGAGNINI CHIARA (ES B2)

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESB ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50MI 4'00''00 3.01,10
PECORELLA GIULIO (ES B2) FEDERICO GRETA (ES B1) MASCARO CHIARA (ES B1) DI GIROLAMO LAPO (ES B2)

3 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESB SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 4'00''00 3.16,50
PAVONE ELETTRA (ES B1) ZALEWSKI MICHELE (ES B2) GALLELLI ELEONORA (ES B2) LOSITO MATTEO (ES B1)

4 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ESB ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50MI 3'10''00 3.17,20
MANGANO GIULIA (B1) CALVO OLIMPIA (ES B1) FERRERO ROCCO(ESC) MARROCCO ATTILIO(ESC)

1 ASD ROMA 2020 - FIN ESB ASD ROMA 2020 - FIN 4X50MI 3'30''00 3.05,90
MOSCATELLI MATTEO (FIN) (ES B1)DISTEFANO VITTORIA (FIN) (ES C) ELVIRETTI MIA (FIN) (ES C) MIGNONE DAVIDE (FIN) (ES B1)

STAFFETTA 4X50 MISTA ESORDIENTI B

MT 50  STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MASCARO GIULIA 2010 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 33''00 0.33,50
2 FERRERA GIULIA FRANCESCA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 36''00 0.34,10
3 CUIULI SOFIA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 36''00 0.34,70



4 SILVI MARGHERITA 2010 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 34''00 0.34,90
5 BARBERA ELISA 2010 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 37''00 0.36,50
5 DELL'AMICO LUCIA 2010 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.36,50
7 FELCI MARTINA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 STILE LIBERO 39''00 0.37,20
8 ANGELINI LISA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 STILE LIBERO 41''80 0.38,30
8 DI GIOVENALE GIADA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 STILE LIBERO 41''00 0.38,30

10 DI SALVO CHIARA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 40''00 0.38,50
11 ANTINORI LIVIA 2010 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 38''00 0.38,60
12 MAGGIO SOFIA 2010 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 46''00 0.38,70
13 COMPAGNONE BEATRICE 2010 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 36''00 0.38,90
14 FERRAMOSCA SABRINA 2010 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 42''00 0.39,50
15 ORIZIO GIADA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 STILE LIBERO 40''50 0.39,70
15 VALLUCCI SOFIA 2010 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 40''02 0.39,70
17 PECORARO VINCENZA 2010 A1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 47''00 0.40,00
18 CIOCCI AURORA 2010 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 47''00 0.45,00
19 INCITTI BARBARA 2010 A1 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 50''78 0.52,20

NECULA GIULIA GABRIELA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 36''00 SQ
FANARA BENEDETTA 2010 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 STILE LIBERO 50''40 ASS
PARISE SARA 2010 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 48''00 ASS

1 NERONI GINEVRA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 30''00 0.29,90
2 BRAGA MARTINA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 31''00 0.30,00
3 GRUOSSO ALICE 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 STILE LIBERO 35''00 0.32,30
4 D'ORAZI VIOLA 2009 A2 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 33''00 0.32,40
5 DI GIROLAMO LARA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 32''00 0.32,50
6 LO SARDO TEA 2009 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 STILE LIBERO 34''40 0.34,50
7 DI MARCANTONIO DIANA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 35''00 0.34,80
8 SABET AMAAL 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 38''00 0.35,20
9 CAPPELLI MATILDA 2009 A2 F VIRTUS SANTA MARIA 50 STILE LIBERO 40''00 0.35,40

10 GAGLIARDINI GIORGIA 2009 A2 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 36''00 0.35,70
11 FEDERICO LUNA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 35''00 0.36,1011 FEDERICO LUNA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 35''00 0.36,10
12 BRANCALEONI MARTINA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 STILE LIBERO 39''30 0.36,40
13 PRIVOLI MORGANA 2009 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 36''00 0.37,00
14 PALOMBI GIULIA 2009 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 42''00 0.37,50
15 MARIANI GIULIA ANDREA 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 42''00 0.38,00
16 CANALE GIADA 2009 A2 F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 40''00 0.38,80
17 MANCOSU GAIA 2009 A2 F VALEAS SSD ARL 50 STILE LIBERO 45''00 0.40,00
18 ODINI LIVIA 2009 A2 F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 40''00 0.41,20
19 CAMBERINI MATILDE 2009 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 48''00 0.42,60
20 SOLLI SOFIA 2009 A2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 44''78 0.43,50
21 LOCCI SARA 2009 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 47''00 0.45,60

CAPOBIANCO VICTORIA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 1'00"00 SQ
ERCOLI LILIANA 2009 A2 F VIRTUS SANTA MARIA 50 STILE LIBERO 50''00 ASS
MASSETTI IRIS 2009 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 42''00 ASS
ROCCHETTI GIORGIA 2009 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 38''05 ASS
GUIDA EMMA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 35''00 ASS
PANUCCI ILARIA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 33''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 RUDA LEONARDO 2010 A1 M VALEAS SSD ARL 50 STILE LIBERO 45''00 0.34,40
2 NICOLINI ANDREA 2010 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 40''00 0.34,50
3 TESTAGUZZA GIORGIO 2010 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 34''00 0.34,60
4 CAPUANO GAETANO 2010 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 39''00 0.35,20
5 MARCONI MATTIA 2010 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 37''00 0.35,50
6 MASSI LEONARDO 2010 A1 M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 39''38 0.36,20
7 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 STILE LIBERO 40''30 0.36,70
8 PORFIDIA MASSIMO 2010 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 42''00 0.36,90
9 ONORI MATTEO 2010 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 STILE LIBERO 38''60 0.37,80

10 CACCIATORE NICOLAS 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 STILE LIBERO 47''20 0.39,70
10 IACOVONE DANILO 2010 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 43''00 0.39,70

MT 50 STILE LIBERO  ESORDIENTI A MASCHILE

10 IACOVONE DANILO 2010 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 43''00 0.39,70
12 BOZZARINI ALESSANDRO 2010 A1 M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 43''00 0.39,90
13 BOLGIA ALESSANDRO 2010 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 42''00 0.44,50
14 DI CLAUDIO VALERIO 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 STILE LIBERO 51''60 0.50,10

BOLINO ALESSANDRO 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 55''00 ASS



RUTIGLIANO MATTIA 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 45''00 ASS
CICCARELLI LEONARDO 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 43''00 ASS
SALFO RAFFAELE 2010 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 37''00 ASS

1 DISTEFANO ALBERTO (FIN) 2010 A1 M ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 33''50 0.29,40
2 ELIA DARIO (FIN) 2010 A1 M ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 34''20 0.31,80
3 CORVI RICCARDO (FIN) 2010 A1 M ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 32''80 0.32,50
4 AMICI SAMUELE (FIN) 2010 A1 M ASD ROMA 2020 50 STILE LIBERO 35''60 0.35,90

1 NATALI VALERIO 2009 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 38''09 0.31,90
2 PECORELLA LEONARDO 2009 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 32''00 0.33,10
3 CARDI LUCA 2009 A2 M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 35''00 0.33,50
4 ALBANO ANDREA 2009 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 37''90 0.33,80
5 SARACINO LEONARDO 2009 A2 M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 44''00 0.34,80
5 PETITEVILLE NICOLAS 2009 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 40''00 0.34,80
7 MARINO NICHOLAS 2009 A2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 40''90 0.35,60
8 PICCARDI MATTEO 2009 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 39''04 0.37,50
9 CAPPELLANO GABRIELE 2009 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 49''00 0.45,90

IEMMA ALESSANDRO 2009 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 41''00 ASS
MAZZANTINI FRANCESCO 2009 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 41''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FERRERA GIULIA FRANCESCA 2010 A1 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'35''00 1.26,30
2 NECULA GIULIA GABRIELA 2010 A1 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'30''00 1.26,60
3 SILVI MARGHERITA 2010 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'30''00 1.28,40
4 FELCI MARTINA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 MISTI 1'35''00 1.31,00
5 CUIULI SOFIA 2010 A1 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'34''00 1.31,30

MT 100 MISTI ESORDIENTI A FEMMINILE

5 CUIULI SOFIA 2010 A1 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'34''00 1.31,30
6 BARBERA ELISA 2010 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'32''00 1.34,00
7 ANTINORI LIVIA 2010 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'32''00 1.36,10
8 DELL'AMICO LUCIA 2010 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'44''00 1.37,30
9 DI SALVO CHIARA 2010 A1 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'42''00 1.39,10

10 FERRAMOSCA SABRINA 2010 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'55''00 1.40,20
11 ORIZIO GIADA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 MISTI 1'43''10 1.42,00
12 VALLUCCI SOFIA 2010 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'41''06 1.42,30
13 ANGELINI LISA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 MISTI 1'41''90 1.42,70
14 MAGGIO SOFIA 2010 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'47''00 1.43,80
15 DI GIOVENALE GIADA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 MISTI 1'41''00 1.44,10
16 COMPAGNONE BEATRICE 2010 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'28''00 1.45,00
17 CIOCCI AURORA 2010 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'03''00 1.51,80
18 INCITTI BARBARA 2010 A1 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 2'14''42 2.06,00

 FANARA BENEDETTA 2010 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MISTI 2'30''00 ASS

1 NERONI GINEVRA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'20''00 1.17,00
2 BRAGA MARTINA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'22''00 1.18,50
3 D'ORAZI VIOLA 2009 A2 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'22''00 1.22,60
4 DI GIROLAMO LARA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'28''00 1.24,70
5 GRUOSSO ALICE 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 MISTI 1'30''00 1.25,90
6 SABET AMAAL 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'29''00 1.27,20
7 FEDERICO LUNA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'35''00 1.28,50
8 LO SARDO TEA 2009 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'33''60 1.28,60
9 ERCOLI LILIANA 2009 A2 F VIRTUS SANTA MARIA 100 MISTI 2'00''00 1.30,40

10 DI MARCANTONIO DIANA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'35''00 1.31,00
11 CAPPELLI MATILDA 2009 A2 F VIRTUS SANTA MARIA 100 MISTI 2'00''00 1.32,00
12 GAGLIARDINI GIORGIA 2009 A2 F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'37''00 1.33,60
13 PRIVOLI MORGANA 2009 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'28''00 1.34,40
14 MANCOSU GAIA 2009 A2 F VALEAS SSD ARL 100 MISTI 1'40''00 1.37,70
15 BRANCALEONI MARTINA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 MISTI 1'46''60 1.38,10
16 PALOMBI GIULIA 2009 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'46''00 1.40,90
17 CAPOBIANCO VICTORIA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 2'30"00 1.42,4017 CAPOBIANCO VICTORIA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 2'30"00 1.42,40
18 MARIANI GIULIA ANDREA 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'52''00 1.44,80
19 CAMBERINI MATILDE 2009 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'50''00 1.45,10
20 SOLLI SOFIA 2009 A2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 2'01''44 1.56,40

MASSETTI IRIS 2009 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 2'00''00 ASS



GUIDA EMMA 2009 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'50''00 ASS
ROCCHETTI GIORGIA 2009 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'40''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MISTI 1'47''10 1.33,60
1 PORFIDIA MASSIMO 2010 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'41''00 1.33,60
3 RUDA LEONARDO 2010 A1 M VALEAS SSD ARL 100 MISTI 1'40''00 1.34,10
4 MARCONI MATTIA 2010 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'40''00 1.35,00
5 CAPUANO GAETANO 2010 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'50''00 1.35,70
6 TESTAGUZZA GIORGIO 2010 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'30''00 1.36,00
7 ONORI MATTEO 2010 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 2'10''60 1.44,40
8 IACOVONE DANILO 2010 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'49''00 1.45,90
9 BOLGIA ALESSANDRO 2010 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'45''00 1.47,50

10 CACCIATORE NICOLAS 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MISTI 2'00''00 1.56,80
DI CLAUDIO VALERIO 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MISTI 2'16''90 SQ
SALFO RAFFAELE 2010 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'45''00 ASS
BOLINO ALESSANDRO 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'45''00 ASS
RUTIGLIANO MATTIA 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'45''00 ASS
CICCARELLI LEONARDO 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'40''00 ASS

1 DISTEFANO ALBERTO (FIN) 2010 A1 M ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'23''70 1.18,20
2 ELIA DARIO (FIN) 2010 A1 M ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'31''20 1.19,00
3 AMICI SAMUELE (FIN) 2010 A1 M ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'30''00 1.35,00

CORVI RICCARDO (FIN) 2010 A1 M ASD ROMA 2020 100 MISTI 1'28''20 SQ

1 NATALI VALERIO 2009 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'37''00 1.24,00
2 ALBANO ANDREA 2009 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'35''50 1.24,70
3 PETITEVILLE NICOLAS 2009 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'39''00 1.28,50

MT 100 MISTI ESORDIENTI A MASCHILE

3 PETITEVILLE NICOLAS 2009 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'39''00 1.28,50
3 PECORELLA LEONARDO 2009 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'33''00 1.28,50
5 MARINO NICHOLAS 2009 A2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 1'40''22 1.34,50
6 PICCARDI MATTEO 2009 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'45''00 1.38,60
7 IEMMA ALESSANDRO 2009 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'44''00 1.39,60
8 CAPPELLANO GABRIELE 2009 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'15''00 2.00,30

 MAZZANTINI FRANCESCO 2009 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'45''00 ASS

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 HELIOS 2.0 ESA HELIOS 2.0 4X50MI S.T. 2.35,60

NECULA GIULIA GABRIELA (ES A1) D'ORAZI VIOLA (ES A2) CARDI LUCA (ES A2) SARACINO LEONARDO (A2)

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50MI 4'00''00 2.36,00
NERONI GINEVRA (ES A2) SILVI MARGHERITA (ES A1) PECORELLA LEONARDO (ES A2) TESTAGUZZA GIORGIO (ES A1)

3 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ESA ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50MI 3'20''00 2.49,90
DI TRAGLIA EMMA (B1) ALBANO ANDREA (ES A2) PECORARO VINCENZA (ES A1) NATALI VALERIO(A2)

4 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 4'00''00 ASS
 IEMMA ALESSANDRO (ES A2) MAZZANTINI FRANCESCO (ES A2) SABET AMAAL (ES A2) MARIANI GIULIA ANDREA (ES A2)

1 ASD ROMA 2020 - FIN ESA ASD ROMA 2020 -FIN 4X50MI 3'08''00 2.38,90
AMICI SAMUELE (FIN) (ES A1) TOZZI SOFIA (FIN) (ES B2) DISTEFANO ALBERTO (FIN) (ES A1) LEMMA GIAELE (FIN) (ES B2)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DIACONU ALEXANDRA 2015 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 STILE LIBERO 25''00 0.24,90
2 IANNULIS GRETA 2015 GIOV F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25 STILE LIBERO 1'00''00 0.27,90
3 FONTI LIVIA 2015 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 STILE LIBERO 24''00 0.29,80

STAFFETTA 4X50 MISTA ESORDIENTI A

MT 25 STILE LIBERO BABY -GIOVANISSIMI-ALLIEVI FEMMINILE

3 FONTI LIVIA 2015 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 STILE LIBERO 24''00 0.29,80

1 PANNONE SOFIA 2014 ALL F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25 STILE LIBERO 24''00 0.20,60
2 MARSELLA ELENA 2014 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 STILE LIBERO 25''50 0.20,70
2 PANETTA CHIARA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25 STILE LIBERO 23''00 0.22,70



4 ROMANO VALENTINA 2014 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 STILE LIBERO 30''00 0.23,30
4 AMICI CAMILLA 2014 ALL F ASD ROMA 2020 25 STILE LIBERO 25''00 0.23,30
6 CICCIA CHIARA 2014 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 STILE LIBERO 23''00 0.23,90
7 SACCO ADELE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 STILE LIBERO 25''00 0.24,80
8 FRISULLI AURORA 2014 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 STILE LIBERO 35''00 0.25,40
9 CALVO LAVINIA 2014 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 STILE LIBERO 27''00 0.26,00

10 FERRERA AURORA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25 STILE LIBERO 29''00 0.26,80
11 VOLPE VIRGINIA 2014 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 STILE LIBERO 44''00 0.27,20
12 DI SALVO GIORGIA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25 STILE LIBERO 31''00 0.27,80
13 MASSULLO MAELLE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 STILE LIBERO 29''00 0.29,60
14 BALDINACCI VIOLA 2014 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 STILE LIBERO 25''00 0.30,20
15 CREA DESIREE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 STILE LIBERO 29''00 0.35,30

 PARENTE CHIARA 2014 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25 STILE LIBERO 36''80 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CIRULLI FEDERICO 2016 BABY M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 STILE LIBERO 35''00 0.35,10

1 PORUMB ANGELO 2015 GIOV M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25 STILE LIBERO 24''50 0.23,00
2 MOFFA FRANCESCO 2015 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 STILE LIBERO 25''00 0.23,60
3 DIOTTI GABRIEL SANTIAGO 2015 GIOV M APPIO 2009 ROMA 25 STILE LIBERO 1'00''00 0.30,80
4 IPPOLITI FRANCESCO 2015 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 STILE LIBERO 35''00 0.31,80

1 TARGA GEREMIA 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25 STILE LIBERO 18''00 0.18,20
2 MARZULLI MATTIA LUIGI 2014 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 STILE LIBERO 20''00 0.19,00
3 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 STILE LIBERO 21''00 0.19,10
4 DE PAOLIS CESARE 2014 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 STILE LIBERO 20''00 0.19,20
5 PETRINI SAMUELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 STILE LIBERO 21''00 0.19,40
6 VERARDI ETTORE 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25 STILE LIBERO 21''00 0.19,90

MT 25 STILE LIBERO BABY -GIOVANISSIMI-ALLIEVI MASCHILE

6 VERARDI ETTORE 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25 STILE LIBERO 21''00 0.19,90
7 NICOLAI MARCO 2014 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 STILE LIBERO 20''00 0.21,20
8 D'ANGELI EDOARDO 2014 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 STILE LIBERO 28''00 0.22,40
9 OCCHIOGROSSO LEONARDO 2014 ALL M HELIOS 2.0 25 STILE LIBERO 25''00 0.23,40

10 GIACOBETTI SAMUELE 2014 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 STILE LIBERO 25''00 0.24,40
11 CAPOBIANCO GIANMARIA 2014 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 STILE LIBERO 28''00 0.24,60
12 MARINO LUCA 2014 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 STILE LIBERO 27''00 0.25,30
12 PROIETTI DANIELE 2014 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 STILE LIBERO 26''00 0.25,30
14 ADDARI SIMONE 2014 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 STILE LIBERO 23''00 0.26,90
15 DI PAOLO ANTONIO 2014 ALL M HELIOS 2.0 25 STILE LIBERO 46''00 0.27,40
16 ARENA FEDERICO 2014 ALL M HELIOS 2.0 25 STILE LIBERO 45''00 0.33,90

TETI FRANCESCO 2014 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 STILE LIBERO 30''00 ASS
RINALDI VALERIO 2014 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 STILE LIBERO 28''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DIACONU ALEXANDRA 2015 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MISTI 1'50''00 1.38,40
2 FONTI LIVIA 2015 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 75 MISTI 1'30''00 1.56,20

1 PANNONE SOFIA 2014 ALL F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 75 MISTI 1'30''00 1.30,30
2 PANETTA CHIARA 2014 ALL F HELIOS 2.0 75 MISTI 1'33''00 1.31,40
3 MARSELLA ELENA 2014 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 75 MISTI 1'27''00 1.32,30
4 AMICI CAMILLA 2014 ALL F ASD ROMA 2020 75 MISTI 1'20''00 1.35,80
5 ROMANO VALENTINA 2014 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 75 MISTI 1'33''00 1.37,30
6 CALVO LAVINIA 2014 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 75 MISTI 1'30''00 1.43,30
7 FERRERA AURORA 2014 ALL F HELIOS 2.0 75 MISTI 1'52''00 1.44,10
8 FRISULLI AURORA 2014 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 75 MISTI 2'20''00 1.44,20
9 DI SALVO GIORGIA 2014 ALL F HELIOS 2.0 75 MISTI 1'49''00 1.44,80

10 CICCIA CHIARA 2014 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 75 MISTI 1'30''00 1.45,20
11 VOLPE VIRGINIA 2014 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 75 MISTI 2'30''00 1.45,60
12 SACCO ADELE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MISTI 1'50''00 1.46,10
13 BALDINACCI VIOLA 2014 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 75 MISTI 1'30''00 1.48,40

MT 75 MISTI BABY -GIOVANISSIMI-ALLIEVI FEMMINILE

12 SACCO ADELE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 1'50''00 1.46,10
13 BALDINACCI VIOLA 2014 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 75 MISTI 1'30''00 1.48,40
14 CREA DESIREE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MISTI 1'50''00 1.58,70
15 MASSULLO MAELLE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MISTI 1'50''00 1.59,80

 PARENTE CHIARA 2014 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 75 MISTI 2'00''00 ASS



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PORUMB ANGELO 2015 GIOV M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 75 MISTI 2'00''00 1.37,30
2 MOFFA FRANCESCO 2015 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 75 MISTI 3'00''00 1.52,00

1 TARGA GEREMIA 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 75 MISTI 1'15''00 1.17,60
2 MARZULLI MATTIA LUIGI 2014 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 75 MISTI 1'30''00 1.20,90
3 VERARDI ETTORE 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 75 MISTI 1'25''00 1.22,80
4 DE PAOLIS CESARE 2014 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 75 MISTI 1'30''00 1.22,90
5 PETRINI SAMUELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MISTI 1'20''00 1.25,10
6 OCCHIOGROSSO LEONARDO 2014 ALL M HELIOS 2.0 75 MISTI 1'29''00 1.26,70
7 NICOLAI MARCO 2014 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 75 MISTI 1'20''00 1.30,00
8 CAPOBIANCO GIANMARIA 2014 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 75 MISTI 1'45''00 1.41,00
9 GIACOBETTI SAMUELE 2014 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 75 MISTI 3'00''00 1.42,30

10 ADDARI SIMONE 2014 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 75 MISTI 1'20''00 1.44,60
11 D'ANGELI EDOARDO 2014 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 75 MISTI 2'20''00 1.45,20
12 MARINO LUCA 2014 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 75 MISTI 1'40''00 1.49,60
13 PROIETTI DANIELE 2014 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 75 MISTI 1'30''00 1.59,00

ZAGANELLI GABRIELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MISTI 1'20''00 SQ
TETI FRANCESCO 2014 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 75 MISTI 3'00''00 ASS
RINALDI VALERIO 2014 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 75 MISTI 1'45''00 ASS

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA BABY ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4x25MI S.T. 1.47,10

DIACONU ALEXANDRA (GIOV) PETRINI SAMUELE (ALL) ZAGANELLI GABRIELE (ALL) SACCO ADELE (ALL)

MT 75 MISTI BABY -GIOVANISSIMI-ALLIEVI MASCHILE

STAFFETTA 4X25 MISTA BABY 

2 HELIOS 2.0 BABY HELIOS 2.0 4x25MI S.T. 1.51,60
FERRERA AURORA (ALL) OCCHIOGROSSO LEONARDO (ALL) PANETTA CHIARA (ALL) DI PAOLO ANTONIO (ALL)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DI LERNIA CLAUDIA 2007 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 33''60 0.30,50
2 CHIOVENDA VIRGINIA 2008 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 33''00 0.31,50
3 DARDI MATILDA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 33''00 0.31,90
3 FILOGRANO MICAELA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 33''00 0.31,90
5 ALUNNI FEDERICA 2007 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 32''00 0.33,00
6 MILANA CHIARA SOFIA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 34''00 0.33,10
7 LIGI VERONICA 2008 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 34''06 0.33,30
8 INFANTI GIORGIA 2008 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 STILE LIBERO 37''10 0.33,80
9 TOMASSI LUDOVICA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 36''00 0.34,80

10 VONA SARA 2007 RAG F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 37''07 0.36,10
11 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 38''00 0.36,20
12 CECINARIO VELA ELISA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 41''30 0.36,30
13 ZALEWSKA MATILDE MARIA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 40''00 0.36,80
14 PIETROPAOLO AMBRA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 36''00 0.37,40
15 CASALI LAVINIA MARIA 2007 RAG F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 35''36 0.38,70

TEDEI AZZURRA 2007 RAG F ATHLON POINT 2000 SSD 50 STILE LIBERO 38''00 0.39,10
GIUGLIANO HELENA 2007 RAG F VALEAS SSD ARL 50 STILE LIBERO 45''00 ASS
ESPOSITO CARLOTTA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 37''00 ASS
DI BLASIO BEATRICE 2007 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 36''00 ASS
DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 36''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ASCIOLLA FEDERICO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 27''05 0.27,10

MT 50  STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINILE

MT 50  STILE LIBERO RAGAZZI MASCHILE 

1 ASCIOLLA FEDERICO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 27''05 0.27,10
2 ORLANDI GIUSEPPE 2007 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 36''90 0.28,40
3 SCORRANO EMANUELE 2007 RAG M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 31''00 0.29,50
3 BENCHICI MATIA 2007 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 31''00 0.29,50
5 LUDOVICI DARIO 2007 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 32''06 0.29,60



6 MASTRONARDI VALERIO 2007 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 32''90 0.29,70
7 FIORI EDOARDO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.29,90
7 ORCULLO BERNARD PITOGO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 33''00 0.29,90
9 DE RUBEIS MANUEL 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 31''00 0.30,10

10 FASCIANI ALESSANDRO 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 31''00 0.30,30
11 CELESTINI DANIELE 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 32''00 0.30,80
12 RAT DARIUS 2007 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 34''50 0.31,00
12 GUAGLIARDO STEFANO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 32''07 0.31,00
12 MAGLIONE ANTONIO 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 31''00 0.31,00
15 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 STILE LIBERO 35''90 0.31,40
16 BARBERIS FRANCESCO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 33''04 0.32,00
16 RENZONI ALESSIO 2008 RAG M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 33''00 0.32,00
16 BARBATO LORENZO 2007 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 33''00 0.32,00
19 FRANCESCUTTI FLAVIO 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 34''00 0.32,20
19 VECCHIO THOMAS 2008 RAG M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 33''00 0.32,20
21 MARCHETTI MICHELE 2008 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 34''60 0.32,30
22 MAURA JOELE 2007 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 36''82 0.32,50
23 MACCHIA FLAVIO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 36''00 0.33,50
24 TAPPI TOMMASO 2007 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.33,70
25 MANCINI AGOSTINO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 42''00 0.34,60
25 LUSCI CHRISTIAN 2008 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 35''00 0.34,60
27 DEL MONTE LORENZO 2007 RAG M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 36''00 0.35,30
28 SERRA DAMIANO 2008 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 40''00 0.35,40
29 MASSI ALESSANDRO 2008 RAG M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 39''15 0.35,80
30 SGARAMELLA FLAVIO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 40''00 0.36,30
31 VERCELLI GIANLUCA 2007 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 STILE LIBERO 1'00''00 0.38,40

DI GIACOBBE DANILO 2008 RAG M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 47''44 SQ
SONNINO VALERIO 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 37''00 ASS
NERONE MATTEO 2008 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 37''00 ASS
SCORRISELVA ANDREA 2007 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 35''00 ASS
STERPETTI ALESSANDRO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 ASSSTERPETTI ALESSANDRO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 ASS
MATERAZZO JACOPO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 32''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DI LERNIA CLAUDIA 2007 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'18''80 1.18,20
2 CHIOVENDA VIRGINIA 2008 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'22''00 1.20,50
3 ALUNNI FEDERICA 2007 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'20''00 1.21,10
4 DARDI MATILDA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'22''00 1.22,10
5 FILOGRANO MICAELA 2007 RAG F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'29''00 1.22,50
6 DI BLASIO BEATRICE 2007 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'30''00 1.24,50
7 LIGI VERONICA 2008 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'30''00 1.25,30
8 FELICI ARIANNA 2007 RAG F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'30''00 1.25,60
9 TOMASSI LUDOVICA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'35''00 1.26,10

10 CECINARIO VELA ELISA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'35''00 1.30,20
11 ZALEWSKA MATILDE MARIA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'37''00 1.31,20
12 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'32''00 1.31,80

INFANTI GIORGIA 2008 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MISTI 2'00''00 SQ
GIUGLIANO HELENA 2007 RAG F VALEAS SSD ARL 100 MISTI 1'50''00 ASS
DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'40''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ASCIOLLA FEDERICO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'08''00 1.07,20
2 DE RUBEIS MANUEL 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'18''00 1.14,70
3 ORCULLO BERNARD PITOGO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'22''00 1.16,10
4 FASCIANI ALESSANDRO 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'26''00 1.17,10
5 MASTRONARDI VALERIO 2007 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 1'12''60 1.17,50
6 BENCHICI MATIA 2007 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'25''00 1.17,90
7 MAGLIONE ANTONIO 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'26''00 1.19,10

MT 100 MISTI RAGAZZI FEMMINILE

MT 100 MISTI RAGAZZI MASCHILE

7 MAGLIONE ANTONIO 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'26''00 1.19,10
8 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'23''70 1.20,10
9 GUAGLIARDO STEFANO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'25''06 1.20,90

10 CELESTINI DANIELE 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'26''00 1.21,30
11 FIORI EDOARDO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'25''08 1.21,70



12 BARBATO LORENZO 2007 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'28''00 1.22,20
13 LUDOVICI DARIO 2007 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'26''00 1.23,10
14 ORLANDI GIUSEPPE 2007 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'27''00 1.23,50
15 TAPPI TOMMASO 2007 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'29''00 1.24,70
15 LUSCI CHRISTIAN 2008 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'26''00 1.24,70
17 MANCINI AGOSTINO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'48''00 1.25,30
18 BARBERIS FRANCESCO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'28''05 1.25,40
19 FRANCESCUTTI FLAVIO 2007 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'30''00 1.25,90
20 MARCHETTI MICHELE 2008 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 1'26''16 1.27,10
21 MAURA JOELE 2007 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 1'30''14 1.27,40
22 SERRA DAMIANO 2008 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'36''00 1.28,60
23 MACCHIA FLAVIO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'33''08 1.30,80
24 SGARAMELLA FLAVIO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'39''00 1.32,90
25 VERCELLI GIANLUCA 2007 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 2'30''00 1.33,00

MATERAZZO JACOPO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'26''00 ASS
STERPETTI ALESSANDRO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'20''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MASSOLI ILARIA 2005 JUN F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 32''00 0.30,20
2 CRISTOFARO ALESSIA 2005 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.31,10
3 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 34''70 0.32,10
4 SIMEONI CHIARA 2005 JUN F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 33''00 0.32,30
5 COSTANTINI FEDERICA 2006 JUN F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 35''00 0.32,60
6 PAPA FRANCESCA 2006 JUN F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 34''00 0.32,80
7 MAGI CHIARA 2005 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 35''00 0.33,40
8 TAHO REBECCA 2005 JUN F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 36''66 0.33,70
9 CARDINALE MARTINA 2006 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 34''00 0.34,90

10 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 50 STILE LIBERO 45''00 0.35,30

MT 50  STILE LIBERO JUNIOR E CADETTI FEMMINILE

10 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 50 STILE LIBERO 45''00 0.35,30
10 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 38''06 0.35,30
12 BUCCOLINI CHIARA 2006 JUN F HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 39''00 0.36,40
13 TOSTI SARA 2005 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 41''00 0.37,50
14 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 39''00 0.37,90
15 PIERMARINI MARIKA 2005 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 38''00 0.38,60
16 RACCUJA MARTINA 2005 JUN F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO 46''18 0.41,10
16 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 44''00 0.41,10
18 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 43''00 0.41,90
19 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 50''00 0.45,40

1 DE CRESCENZO LAURA 2004 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 33''10 0.31,10
2 COSCARELLA FEDERICA 2003 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 33''00 0.32,30
3 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 33''00 0.34,50

 BASCETTO MAURA 2003 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 40''00 ASS
 BIAGHETTI GIULIA 2004 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 STILE LIBERO 35''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 BALLISAI MATTIA 2005 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 28''00 0.26,30
2 PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE 2005 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 30''00 0.26,50
3 PRISCO GABRIELE 2005 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 29''00 0.27,10
4 STRATAN CHRISTIAN 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 28''05 0.27,40
5 GIANFELICI GABRIELE 2005 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 STILE LIBERO 33''50 0.27,70
5 MASTRONARDI EDOARDO 2005 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 31''08 0.27,70
7 PISCITELLO SIMONE 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 STILE LIBERO 33''20 0.28,90
8 ORTENZI LEONARDO 2005 JUN M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 31''00 0.29,30
9 ROMAGNOLI EMANUELE 2005 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.29,40

10 GIALLONARDO DENIS 2005 JUN M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 31''00 0.30,00
11 FERRANTE FLAVIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 30''08 0.30,10
12 CHIABRERA PAOLO 2005 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 39''20 0.30,20
13 ALBANO GIOVANNI 2006 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 33''00 0.30,40

MT 50  STILE LIBERO JUNIOR E CADETTI MASCHILE 

13 ALBANO GIOVANNI 2006 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 33''00 0.30,40
14 CECCHETTI LEONARDO 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 STILE LIBERO 36''50 0.30,60
15 COSCARELLA GABRIELE 2005 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.30,80
16 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 32''04 0.31,10
17 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 31''05 0.31,20



18 MAURA DARIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.31,70
19 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.32,40
20 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 JUN M VALEAS SSD ARL 50 STILE LIBERO 45''00 0.32,70
21 ZINNO DAVIDE 2005 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 41''50 0.36,00
22 PALMIERI GABRIELE 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 STILE LIBERO 48''00 0.41,60

PASINI ANDREA 2005 JUN M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 STILE LIBERO S.T. ASS
CIARDULLO EDOARDO 2006 JUN M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 36''00 ASS
PERCIBALLI MANUEL 2006 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 33''80 ASS
ORSINI GIUSEPPE 2006 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 STILE LIBERO 33''00 ASS
PICCARDI DAVIDE 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 STILE LIBERO 29''09 ASS

1 RULLI FABRIZIO 2003 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 28''00 0.27,40
2 GUARDI GABRIELE 2004 CAD M HELIOS 2.0 50 STILE LIBERO 30''00 0.28,50
3 ORCULLO JOHN FRANCIS 2004 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.29,00
4 VALENTE ERNESTO 2004 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 30''00 0.29,70
5 ROSSI ALESSANDRO 2003 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.31,30
6 SCOTTI FILIPPO 2004 CAD M VALEAS SSD ARL 50 STILE LIBERO 40''00 0.31,40

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MASSOLI ILARIA 2005 JUN F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'15''00 1.18,00
2 CRISTOFARO ALESSIA 2005 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'23''00 1.20,40
3 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'22''00 1.20,50
4 COSTANTINI FEDERICA 2006 JUN F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'25''00 1.23,80
5 CARDINALE MARTINA 2006 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'26''00 1.24,30
6 MAGI CHIARA 2005 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'25''00 1.24,50
7 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'32''05 1.28,90
8 PAPA FRANCESCA 2006 JUN F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'30''00 1.30,20
9 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 100 MISTI 1'40''00 1.33,40
9 PIERMARINI MARIKA 2005 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'36''00 1.33,40

MT 100 MISTI JUNIOR E CADETTI FEMMINILE

9 PIERMARINI MARIKA 2005 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'36''00 1.33,40
11 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'40''00 1.36,80
12 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'43''00 1.38,80
13 TOSTI SARA 2005 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'50''00 1.40,10
14 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'56''00 1.48,60
15 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'10''00 1.53,50

SIMEONI CHIARA 2005 JUN F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'24''00 SQ

1 DE CRESCENZO LAURA 2004 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'29''00 1.14,90
2 COSCARELLA FEDERICA 2003 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'22''00 1.19,90
3 CAPRISTO SARA GIUSY 2004 CAD F HELIOS 2.0 100 MISTI 1'16''00 1.20,40
4 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'31''00 1.29,40

 BASCETTO MAURA 2003 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'45''00 ASS
 BIAGHETTI GIULIA 2004 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'30''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 BALLISAI MATTIA 2005 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'03''00 1.06,10
2 PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE 2005 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'13''00 1.09,50
3 PRISCO GABRIELE 2005 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'13''00 1.10,90
3 MASTRONARDI EDOARDO 2005 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 1'08''16 1.10,90
5 GIANFELICI GABRIELE 2005 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'29''20 1.11,10
6 STRATAN CHRISTIAN 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'16''08 1.11,90
7 PISCITELLO SIMONE 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'28''80 1.14,30
8 ROMAGNOLI EMANUELE 2005 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'15''00 1.15,00
9 COSCARELLA GABRIELE 2005 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'19''00 1.15,90

10 FERRANTE FLAVIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'20''00 1.17,20
11 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'24''00 1.19,20
11 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'21''00 1.19,20
13 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'33''00 1.24,10
14 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 JUN M VALEAS SSD ARL 100 MISTI 1'40''00 1.24,50

MT 100 MISTI JUNIOR E CADETTI MASCHILE

14 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 JUN M VALEAS SSD ARL 100 MISTI 1'40''00 1.24,50
14 MAURA DARIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'40''00 1.24,50
16 CECCHETTI LEONARDO 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'59''70 1.24,90
17 CHIABRERA PAOLO 2005 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'21''80 1.27,80
18 ZINNO DAVIDE 2005 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'41''00 1.37,80



19 PALMIERI GABRIELE 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MISTI 1'49''00 1.49,70
PICCARDI DAVIDE 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'16''00 ASS

1 ORCULLO JOHN FRANCIS 2004 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'16''70 1.13,50
2 VALENTE ERNESTO 2004 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'18''00 1.16,50
3 RULLI FABRIZIO 2003 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'10''00 1.18,30
4 ROSSI ALESSANDRO 2003 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'25''00 1.22,20
5 SCOTTI FILIPPO 2004 CAD M VALEAS SSD ARL 100 MISTI 1'40''00 1.28,00

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 HELIOS 2.0 ASS 4X50MI S.T. 2.15,00

GIALLONARDO DENIS (JUN) CAPRISTO SARA GIUSY (CAD) MASSOLI ILARIA (JUN) GUARDI GABRIELE (CAD)

2 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS 4X50MI 4'00''00 2.15,70
SALDIGLORIA SARA (CAD) BALLISAI MATTIA (JUN) CRISTOFARO ALESSIA (JUN) PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE (JUN)

3 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA ASS 4X50MI S.T. 2.17,60
CARDINALE MARTINA (JUN) ORCULLO JOHN FRANCIS (CAD) DARDI MATILDA (RAG) RULLI FABRIZIO (CAD)

4 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ASS 4X50MI 4'00''00 2.18,50
ALUNNI FEDERICA (RAG) FASCIANI ALESSANDRO (RAG) BRAGA MARTINA (ES A2) CELESTINI DANIELE (RAG)

5 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ASS 4X50MI 2'20''00 2.18,80
RATINI VERONICA (JUN) STRATAN CHRISTIAN (JUN) CHIOVENDA VIRGINIA (RAG) ASCIOLLA FEDERICO (RAG)

6 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ASS 4X50MI 3'00''00 2.24,00
MAGI CHIARA (JUN) LUSCI CHRISTIAN(RAN) PRISCO GABRIELE (JUN) DI LERNIA CLAUDIA (RAG)

7 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ASS 4X50MI 3'00''00 2.27,70

STAFFETTA 4X50 MISTA ASSOLUTA

7 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ASS 4X50MI 3'00''00 2.27,70
LIGI VERONICA (RAG) DI BLASIO BEATRICE (RAG) ORLANDI GIUSEPPE (RAG) RAT DARIUS(RAG)

8 ASD LARUS NUOTO ROMA ASS 4X50MI S.T. 2.28,70
LUDOVICI DARIO (RAG) DE CRESCENZO LAURA (CAD) BEDETTI VALERIO (JUN) PERNASELCI VALENTINA (JUN)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 29''00 0.29,80
2 LOTTI MEGAN 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.30,10
3 PISELLI CLAUDIA 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 30''03 0.30,60
4 RUMORI ARIANNA 2001 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 31''00 0.31,60
5 BADR MAYAR ASHRAF KHAMIS EL SAYED1999 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 36''00 0.37,20
6 FORTUNATO DILETTA 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 40''00 0.41,60

 DI PASQUALE CHIARA 1999 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 32''07 ASS

1 CASCIOTTA GIULIA 1994 M25 F APPIO 2009 ROMA 50 STILE LIBERO 33''00 0.31,80
2 D'AURIA FEDERICA 1995 M25 F APPIO 2009 ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.33,30
3 MERENDONI GIULIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 34''00 0.33,70
4 FUNARI FEDERICA 1997 M25 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 38''75 0.39,10
5 BAINTON KELLY LAUREN 1994 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 42''05 0.39,20
6 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 46''04 0.42,70

1 STASIO GIULIA 1990 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.33,50

1 FERRARA ALESSIA 1983 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 35''02 0.35,50

1 PACELLA FABRIZIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 44''04 0.40,20
2 SIRIANNI ROSSELLA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 46''00 0.44,60
3 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 55''70 0.55,70

 BATTISTI TANIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 39''00 ASS

MT 50  STILE LIBERO MASTER FEMMINILE

 BATTISTI TANIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 39''00 ASS

1 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 36''00 0.37,80
2 DE ROSA LAURA 1969 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 47''00 0.47,10



1 PROFAZIO ESTER 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 58''00 0.49,50
2 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 54''70 0.53,40
3 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 58''70 0.58,10

 ROSSI TAMARA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 58''00 ASS

1 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 57''00 0.56,10
2 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 1'02''00 1.01,20
3 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 1'04''00 1.02,10

1 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 1'20''00 1.27,20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.30,50
2 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 31''50 0.30,80
2 PIRRI ALESSIO 1998 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 38''00 0.33,80
4 PISTERZI SIMONE 2000 M20 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 34''92 0.33,90

1 FIDA FEDERICO 1997 M25 M APPIO 2009 ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.29,70

1 MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 26''00 0.26,40
2 CIPRIANI ALESSANDRO 1989 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 31''00 0.28,50
3 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 31''04 0.28,90
4 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 33''00 0.29,50
5 POGGI DAVID 1992 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 STILE LIBERO 1'00''00 0.47,50

1 CAPORALETTI PAOLO 1986 M35 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 28''00 0.29,10

1 SCANZANI STEFANO 1978 M40 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 29''00 0.29,10

MT 50  STILE LIBERO MASTER MASCHILE

1 SCANZANI STEFANO 1978 M40 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 29''00 0.29,10
2 VENGA IVAN 1978 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 31''03 0.30,40
3 LUCARELLI SILVIO 1980 M40 M APPIO 2009 ROMA 50 STILE LIBERO 40''00 0.35,60
4 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 40''00 0.35,70

1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 31''00 0.29,10
2 MARINI WALTER 1973 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 32''00 0.30,50
3 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 40''00 0.30,80
4 MAIURI GIOVANNI 1974 M45 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 STILE LIBERO 38''90 0.38,90
5 PEZZOPANE ALESSANDRO 1977 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 36''08 0.40,10

 PALOMBA ANDREA 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 45''09 ASS

1 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.28,40
2 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 34''00 0.32,90
3 MARCHETTI ANDREA 1968 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 34''00 0.35,50
4 AIROLDI MATTEO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 34''09 0.35,80
5 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 36''08 0.36,30
6 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 37''01 0.36,70
7 TROILI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 32''05 0.38,30
8 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 37''00 0.39,30

 LASTEI LEONARDO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 38''00 SQ

1 BONELLI VITTORIO 1966 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 34''00 0.31,80
2 LUDOVICI MANLIO 1964 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 34''05 0.33,90
3 SICURO ADOLFO 1963 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 35''00 0.35,40
4 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 STILE LIBERO 36''00 0.35,70
5 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 38''00 0.40,10
6 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 STILE LIBERO 43''00 0.44,40

DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 34''00 SQ
BALDINI LUCA 1963 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 STILE LIBERO 36''08 ASS

MT 100 MISTI MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LOTTI MEGAN 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'16''00 1.15,20
2 PISELLI CLAUDIA 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'16''40 1.16,20
3 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'14''00 1.17,20



4 RUMORI ARIANNA 2001 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'22''00 1.20,00
5 BADR MAYAR ASHRAF KHAMIS EL SAYED1999 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'34''00 1.35,90

 DI PASQUALE CHIARA 1999 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'35''80 ASS

1 D'AURIA FEDERICA 1995 M25 F APPIO 2009 ROMA 100 MISTI 1'40''00 1.20,40
2 MERENDONI GIULIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'32''00 1.27,10
3 MICHESI GIULIA 1997 M25 F APPIO 2009 ROMA 100 MISTI 2'00''00 1.37,00
4 BAINTON KELLY LAUREN 1994 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'39''00 1.41,50
5 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'53''00 1.48,40

1 STASIO GIULIA 1990 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'32''00 1.28,90

1 FERRARA ALESSIA 1983 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'33''00 1.35,40

1 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'38''00 2.12,40

1 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'48''00 1.41,10
2 DE ROSA LAURA 1969 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 2'00''00 2.03,90

1 PROFAZIO ESTER 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'00''00 2.10,90
2 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'14''00 2.16,50
3 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'31''00 2.33,30

1 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'10''00 2.22,80
2 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 2'39''00 2.41,80

1 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 2'20''00 3.44,40

MT 100 MISTI MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'20''00 1.17,60
2 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'32''00 1.18,50
3 PISTERZI SIMONE 2000 M20 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 1'28''85 1.33,60

1 FIDA FEDERICO 1997 M25 M APPIO 2009 ROMA 100 MISTI 1'45''00 1.19,20

1 MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'05''00 1.06,40
2 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'24''00 1.14,50
3 CIPRIANI ALESSANDRO 1989 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'23''00 1.15,20
4 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'21''00 1.16,80

1 CAPORALETTI PAOLO 1986 M35 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'10''00 1.17,10

1 SCANZANI STEFANO 1978 M40 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'28''00 1.20,90
2 VENGA IVAN 1978 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'24''30 1.22,00
3 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'48''00 1.47,40

1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'30''00 1.13,90
2 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'16''00 1.15,40
3 MARINI WALTER 1973 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'25''40 1.22,70
4 PEZZOPANE ALESSANDRO 1977 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'30''00 1.42,00
5 MAIURI GIOVANNI 1974 M45 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 MISTI 1'40''75 1.48,70

1 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'30''00 1.13,60
2 AIROLDI MATTEO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'22''00 1.28,10
3 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'38''00 1.31,50
4 MARCHETTI ANDREA 1968 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'27''00 1.32,20
5 TROILI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'32''00 1.33,10
6 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'30''00 1.36,10
7 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'41''00 1.40,30
8 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'49''00 1.43,008 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'49''00 1.43,00
9 LASTEI LEONARDO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'43''00 1.47,40

1 BONELLI VITTORIO 1966 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'32''00 1.27,80
2 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'34''00 1.34,50



3 SICURO ADOLFO 1963 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'33''00 1.42,60
4 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'45''00 1.52,40
5 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 2'05''00 1.57,50

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA MAST A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X50MI S.T. 1.18,10

PISELLI CLAUDIA (M 20) BONELLI VITTORIO (M55) LOSCIALE FRANCESCA (M 20) SCANZANI STEFANO (M40)

2 APPIO 2009 ROMA MAST APPIO 2009 ROMA 4X50MI S.T. 2.27,70
D'AURIA FEDERICA (M25) LUCARELLI SILVIO (M40) CASCIOTTA GIULIA (M25) FIDA FEDERICO (M25)

3 ASD LARUS NUOTO ROMA MAST ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50MI S.T. 2.34,30
DEL FRATE FRANCESCO (M30) D'ADDERIO LAURA (M25) MERENDONI GIULIA (M25) MARTINI SIMONE (M30)

4 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA MAST S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50MI 4'10''00 2.43,10
BALLISAI ANDREA (M55) PERONI LAURA (M50) RUMORI ARIANNA (M 20) MALARA MARCO (M30)

STAFFETTA 4X50 MISTA MASTER


